
Vysvětlení / doplnění zadávacích podmínek č. 2

Veřejná zakázka malého rozsahu:  „Dodávka PC a LCD“
URL zakázky v E-ZAK:   https://ezak.cnpk.cz/vz00007266

Zadavatel na základě nově získaných poznatků upravuje technický parametr 
poptávaných PC v rámci technických zadávacích podmínek, uvedených v Technické 
dokumentaci (příloha č. 1 výzvy k podání nabídek) následovně:

PC1 - Počítač s dlouhým životním cyklem – 100 ks - na 3 roky

Skříň

Small Form Factor nebo obdoba, max. rozměry v poloze na 
výšku 

(V × Š × H – 30,5 × 10 cm x 30,5 cm)         Původně požadované

(V x Š x H  – 34,5 x 10,5 cm x 31,0 cm)           Nově akceptované

Zadavatel v rámci právní jistoty zveřejňuje na URL adrese vyhlášené VZ nové znění 
Technické dokumentace s upraveným dotyčným parametrem a dále nové znění 
Přílohy č. 6 – Nabízené technické řešení, rovněž s upraveným dotyčnými parametrem.

Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídky pracovali s novým, 
aktualizovanými znění přílohy č. 1 (Technická dokumentace zadavatele) a použili nové, 
aktualizované znění přílohy č. 6 (Nabízené technické řešení).

Na základě úpravy uvedeného technického parametru zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek následovně:

Původní lhůta: ................................. do 21. 06. 2019 do 09:00 hod

Nová lhůta: ....................................... do 16. 07. 2019 do 09:00 hod

V Plzni dne 14. 06. 2019

Č.j. PK-IT/819/19

Za zadavatele: 

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00007266

		2019-06-14T06:57:59+0000
	Not specified




